
新潟 わたなべ　ちはや 6年 富山 さくらい　けいた 6年
１位 １位

長野 こばやし　りくと 6年 新潟 うらた　こうが 6年
３位 ３位

富山 じんだい　りょうせい6年 福井 よしだ　たけと 6年
３位 ３位

石川 たかはし　ゆうせい 6年 石川 すずき　しずく 6年
２位 １位

長野 たかぎ　ひろと 6年 新潟 なかむら　だいひ 6年
２位 ２位

富山 いいやま　さとし 6年 福井 かつや　あおい 6年
２位 ２位

新潟 まつだ　りょうすけ 6年 石川 おかだ　だいじろう 6年
４位 ３位

4 8

福井 まつばら　おとは 6年 長野 わたなべ　たいち 6年
１位 １位

浦田　煌月
臥龍Ｊｒ． 佐渡ジュニア　

渡邊　千迅 櫻井　恵太
豊栄ジュニア　 富山和合

津幡ジュニア 野々市ジュニア

神代　凌聖 吉田　岳人
新湊カモンＳＣ 勝山チャマッシュ

高橋　侑聖 鈴木　雫

新湊ジュニア 大野ジュニア

高木　大翔 中村　大飛
中野フレアBC 柏崎ジュニア　

飯山　怜志 勝矢　碧海

湊ジュニア BCすどう塾

松田　綾祐 岡田　大慈朗
佐渡ジュニア　 shinshin

16

渡辺　大智

12

5

6

7

1

2

3

松原　音葉

男子シングルス6年生以下

13 14

9 11

10

小林　陸人

15



新潟 たかはし　とわ 5年 富山 かとう　こうた 5年
１位 １位

福井 まつい　たつき 5年 新潟 はやま　じん 5年
３位 ３位

富山 ひらい　むう 5年 石川 やまぎし　たくま 5年
３位 ３位

長野 あさの　りょうが 5年 長野 うちやま　ひなた 5年
２位 １位

福井 たつひら　りくと 5年 新潟 うちやま　ひろむ 5年
２位 ２位

富山 むらかみ　つき 5年 石川 しょうだ　れんと 5年
２位 ２位

新潟 まつむら　れん 5年 長野 つちや　りく 5年
４位 ３位

4 8

石川 えいよ　ゆうせい 5年 福井 おかべ　やまと 5年
１位 １位

羽山　仁
清明ウィンズ つばさJBC　

高橋　翔和 加藤　晃太
阿賀野ジュニア　 新湊ジュニア

浅間フルフォース 高山V

平井　武佑 山岸　卓馬
新湊カモンＳＣ オールエイジJr

浅野　凌雅 内山　陽太

南条ジュニア shinshin

立平　陸人 内山　裕夢
勝山チャマッシュ 直江津JBC　

村上　月規 正田　蓮人

美川湊ジュニア 湊ジュニア

松村　蓮 土屋　凛空
はちみつJr　 浅間フルフォース

16

岡部　大和

12

5

6

7

1

2

3

榮代　悠正

男子シングルス5年生以下

13 14

9 11

10

松井　達希

15



新潟 とおやま　ゆうと 4年 福井 おおおか　たくみ 4年
１位 １位

富山 たかでら　えいと 4年 新潟 きくち　りつき 4年
３位 ３位

福井 ながたに　しゅん 4年 石川 こうまつ　ゆうご 4年
３位 ３位

長野 たなか　えいと 4年 長野 ほそい　せいた 3年
２位 １位

富山 きたがわ　こうせい 4年 新潟 たかばたけ　ほずみ4年
２位 ２位

福井 まつい　とらまる 4年 石川 いちむら　あおい 3年
２位 ２位

新潟 かごしま　おうすけ 3年 長野 ふじもり　たすく 4年
４位 ３位

4 8

石川おおみなみ　はなみち4年 富山 にしの　あさひ 4年
１位 １位

菊地　律希
高岡ジュニア 阿賀野ジュニア　

遠山　悠人 大岡　拓未
ＳＳモンキー　 足羽ジュニア

中野フレアBC イシバジャパン

長谷　駿 幸松　祐吾
足羽ジュニア 蕪城ジュニア

田中　瑛翔 細井　惺太

大野ジュニア 中央ジュニア

北川　煌晟 高畑　穂澄
富山和合 ふらっとジュニア　

松井　虎丸 市村　葵

shinshin 富山和合

神子島　旺佑 藤森　佑
ふらっとジュニア　 ミンピーベーサー

16

西野　朝陽

12

5

6

7

1

2

3

大南　花道

男子シングルス4年生以下

13 14

9 11

10

高寺　瑛斗

15



新潟 さとう　ゆうや 6年 いのうえ　らうる 6年 富山 きのした　いっさ 6年 にわ　ぎん 5年
１位 １位

石川 いしだて　そら 6年 よねだ　じげん 6年 新潟 わたなべ　のぶ 6年 きたみ　はるま 6年
３位 ３位

富山 おだ　ようすけ 6年 たかぎ　みちや 6年 福井 しみず　そうま 6年たなか　ぎんじろう 5年
３位 ３位

長野 なかじょう　たくみ 6年 せき　そら 6年 長野 あらい　とうじ 6年 ひらまつ　かずま 6年
２位 １位

石川 いしだ　ゆあ 6年 ながや　かいと 6年 新潟 たかやま　みはる 6年 おおたに　そうま 5年
２位 ２位

富山 しかま　かなと 6年 たん　たかひろ 6年 福井 なかむら　みつき 6年 せんきょ　だいご 6年
２位 ２位

新潟 ながしま　そうすけ 6年 たかの　はるま 6年 長野 こばやし　れいじ 6年 もりた　じゅんや 6年
４位 ３位

4 8

福井やまかみ　じゅんぺい6年 たまき　そうま 6年 石川 すずき　えいた 6年 たい　つよし 6年
１位 １位

10

関　昊

石立　蒼穹 米田　慈玄

15

男子ダブルス6年生以下

13 14

9 11

12

5

6

7

1

2

3

山上　絢平 田井　毅
大野ジュニア shinshin

長島　颯佑 髙野　玄馬 小林　怜司 森田　惇哉
柏崎ジュニア　 中野フレアBC

16

玉木　颯真 鈴木　瑛大

千京　大悟
堀川南ジュニア 勝山チャマッシュ

石田　優蒼 長谷　海翔 高山　心遥 大谷　想真
内灘ジュニア 塚山ジュニア　　

鹿間　奏斗 譚　孝博 中村　光希

平松　和篤
中野フレアBC 駒ヶ根BC

織田　燿丞 高木　律陽 清水　蒼真 田中　銀仁郎
新湊ジュニア 勝山チャマッシュ

仲條　巧望 新井　統士

渡部　喜 北見　悠眞
金沢崎浦 佐渡ジュニア　

佐藤　友哉 井上　虎琉 木下　壱冴 丹羽　銀
はちみつJr　 井口ジュニア



新潟 ごとう　あき 5年 つるまき　かい 5年 長野 おおた　ゆいと 5年 にしざわ　しん 5年
１位 １位

石川 いまい　とうま 5年 たかせ　るき 5年 新潟 なかがわ　あおと 5年 かさい　おうき 5年
３位 ３位

長野 むらかみ　すおう 5年 むらかみ　とうり 3年 富山 さとざき　たくみ 5年 ひらの　りくと 5年
３位 ３位

福井 おがわ　ゆうや 5年 おがわ　そうや 5年 福井 せんきょ　ひろやす 5年 こでら　ゆうげん 5年
２位 １位

石川 やまぐち　さくひと 5年 いまがわ　けいた 5年 新潟 ささがわ　かいと 5年 わたなべ　けいご 4年
２位 ２位

長野 もりや　いちた 5年 きのした　とわ 4年 富山 ながい　ゆいと 5年 ふじまき　ひかる 5年
２位 ２位

新潟 あんざわ　こうき 5年 こいずみ　れん 5年 福井 きたやま　ゆいと 5年 かとう　そうが 5年
４位 ３位

4 8

富山 いしだ　きなり 5年 べつもり　ごう 5年 石川 えなみ　りょうた 5年 ひろた　あつき 5年
１位 １位

男子ダブルス5年生以下

13 14

11

12

山口　咲人 今川　景太

村上　翠椛 村上　桐理

後藤　有輝 弦巻　快

松川村ジュニア
6

7

15

2

3

10

16

安澤　光樹 小泉　蓮

石田　季成 別森　豪 江波　諒大 広田　敦稀
新湊カモンＳＣ shinshin

北山　結翔 加藤　颯峨
刈羽ＪＢＣ　 TEAM升

守屋　一汰 木下　翔和 永井　結翔 藤巻　輝
駒ヶ根BC 富山飛翔

笹川　翔大 渡邉　慶悟　
国府ジュニア ふらっとジュニア　

小川　侑也 小川　創也 千京　大泰 小寺　悠玄
Ｄｒｅａｍ．Ｊｒ 勝山チャマッシュ

魚津ジュニア

今井　澄真 高瀬　琉暉 中川　葵士 笠井　旺輝
美川湊ジュニア 佐渡ジュニア　

9

太田　結斗 西澤　紳
ハッピー　 ミンピーベーサー

里﨑　匠 平野　睦澄

51



新潟 まつやま　げんた 4年 よしだ　せん 4年 石川 よつやなぎ　はる 3年 おおくぼ　あやと 3年
１位 １位

長野 やまざき　りゅうせい4年 すだ　ゆきと 4年 新潟 かりや　ゆうし 4年 もりばやし　るき 3年
３位 ３位

石川 はしもと　りょうた 3年やまぐち　よしひと 3年 富山 さかい　ゆうしん 3年 たん　たかよし 3年
３位 ３位

福井 おく　はすみ 4年 さわだ　おうせい 4年 福井 たけした　すばる 4年 きたがわ　あさひ 4年
２位 １位

長野 あらい　しゅう 3年 みやた　なお 2年 新潟 とくはし　れう 4年 いしい　あき 4年
２位 ２位

石川 ふじもと　ゆうら 3年 つるが　せいや 3年 富山 たかぎ　ゆうせい 4年 おくむら　はやと 4年
２位 ２位

新潟 たけい　こうた 4年 あべ　りく 4年 福井 しまだ　あつし 2年 かわにし　とうま 3年
４位 ３位

4 8

富山 やなせ　ゆう 4年 どい　はるや. 4年 長野 さかい　はる 3年 にしだ　いちと 3年
１位 １位

10

澤田　旺誠

山崎　琉晴 須田　有希人

15

男子ダブルス4年生以下

13 14

9 11

12

5

6

7

1

2

3

柳瀬　優生 西田　一翔
不動ジュニア BCすどう塾

武井　虹汰 阿部　凌空 島田　淳史 川西　叶真
佐渡ジュニア　 勝山チャマッシュ

16

土井　陽和 酒井　栄

奥村　勇翔
shinshin 新湊カモンＳＣ

新井　　秀 宮田　尚 徳橋　玲羽 石井　明
駒ヶ根BC ＳＳモンキー　

藤本　優空 鶴賀　晴也 高木　佑誠

北川　朝日
敦賀ジュニア 足羽ジュニア

橋本　亮汰 山口　慶人 酒井　勇伸 譚　孝辰
国府ジュニア 堀川南ジュニア

奥　羽澄 竹下　すばる

狩谷　侑志 森林　琉葵
オール佐久スポ少 小須戸スポ少　

松山　元太 吉田　閃 四柳　晴輝 大久保　絢仁
豊栄ジュニア　 shinshin



新潟 いけだ　あんな 6年 長野 かねこ　みのり 6年
１位 １位

富山 さかい　ゆうな 6年 新潟 みさわ　しあ 6年
３位 ３位

長野 にしざわ　ひより 6年 石川 みずぐち　かえで 6年
３位 ３位

福井 たきうち　らら 6年 福井 なかがわ　ともな 6年
２位 １位

富山 たに　ここな 6年 新潟 やき　なつき 6年
２位 ２位

長野 たなべ　あいる 6年 石川 おおやま　すずは 6年
２位 ２位

新潟 わだ　かんな 6年 福井 のばな　ここあ 6年
４位 ３位

4 8

石川 さわむら　まお 6年 富山 しばた　えり 6年
１位 １位

10

酒井　優那

15

女子シングルス6年生以下

13 14

9 11

12

5

6

7

1

2

3

澤村　眞緒
野々市ジュニア 富山和合

和田　栞奈 野塙　心愛
はちみつJr　 AJB

16

芝田　英吏

イシバジャパン shinshin

谷　心維 矢貴　菜月
富山和合 岩室ジュニア　

田辺　藍琉 大山　紗葉

武生西スポ少 敦賀アドバンス

西澤　宏依 水口　楓
上田バド少 小松ジュニア

滝内　らら 中川　知奈

三澤　しあ
堀川南ジュニア 栃尾ジュニア　

池田　安那 金子　実莉
佐渡ジュニア　 レアリゼBC



新潟 やまぐち　れい 5年 福井 ささき　わか 5年
１位 １位

石川 たかくら　みかぜ 5年 新潟 おか　なつめ 5年
３位 ３位

福井 しらさき　さえ 5年 長野 こいざわ　のぞみ 5年
３位 ３位

富山 よしもと　あかね 5年 富山 みよし　まお 5年
２位 １位

石川 やまざき　りの 5年 新潟 たなか　あいら 5年
２位 ２位

福井 まつむら　ゆら 5年 長野 ささき　ゆい 5年
２位 ２位

新潟 こばやし　みやこ 5年 富山 ふすま　ここみ 5年
４位 ３位

4 8

長野 くろいわ　まお 5年 石川 きたおか　さき 5年
１位 １位

10

髙倉　都風

15

女子シングルス5年生以下

13 14

9 11

12

5

6

7

1

2

3

黒岩　真央
臥龍Ｊｒ． 津幡ジュニア

小林　京 伏間　心優
クオーレジュニア　 新湊カモンＳＣ

16

北岡　咲希

勝山チャマッシュ BCすどう塾

山崎　稟乃 田中　愛來
松任ジュニア VERTEX　

松村　柚來 佐々木　結

富山クラブ ＪＢＣふちゅう

白崎　紗衣 光沢　希実
大野ジュニア AC長野パルセイロ

吉本　茜 三好　真央

岡　なつめ
津幡ジュニア 新津ジュニア　

山口　怜 佐々木　和花
つばさJBC　 Wing武生



新潟 はせがわ　ゆわ 4年 富山 いむら　りいさ 4年
１位 １位

石川 きたむら　あかり 4年 新潟 ほんだ　ひな 4年
３位 ３位

富山 しおざわ　みう 3年 福井 おかだ　ゆうか 4年
３位 ３位

長野 にしまき　あい 4年 長野 つげ　わかな 4年
２位 １位

石川 ほうだい　ゆいり 4年 新潟 くまがい　みゆ 4年
２位 ２位

富山 とよた　こなつ 4年 福井 さかぐち　ゆず 4年
２位 ２位

新潟 たけうち　あずさ 4年 長野 はぎわら　なぎさ 4年
４位 ３位

4 8

福井 やまかわ　ゆうな 4年 石川 かんざき　みう 4年
１位 １位

10

北村　陽梨

15

女子シングルス4年生以下

13 14

9 11

12

5

6

7

1

2

3

山川　優那
ブラックゴールド 津幡ジュニア

竹内　梓 萩原　凪咲
五泉バンビーノ　 BCすどう塾

16

神崎　美羽

ＪＢＣふちゅう T.LITTLE

寳代　結梨 熊谷　美優
津幡ジュニア つばめインパクト　

豊田　小夏 坂口　夕珠

BCすどう塾 イシバジャパン

塩澤　美羽 岡田　侑花
ＪＢＣふちゅう 足羽ジュニア

西牧　愛 柘植　和香菜

本田　雛
高松ジュニア 佐渡ジュニア　

長谷川　結羽 井村　莉彩
塚山ジュニア　 富山和合



新潟 さいとう　ゆめの 6年 はしもと　のい 6年 石川 ひろかわ　はな 6年 すずき　ともこ 6年
１位 １位

富山 はやかわ　あんな 6年 みやこし　ゆいか 6年 新潟 たむら　ひなの 6年 よしだ　あず 6年
３位 ３位

石川 おかだ　えな 6年 もり　りいな 6年 福井 いわくら　さき 6年 たけうち　あやね 6年
３位 ３位

長野 ながさか　あやの 6年 かとう　せな 6年 長野 にしざわ　みか 6年 こばやし　せな 6年
２位 １位

富山 やなせ　あいく 6年 おばた　みゆ 6年 新潟 かきざき　なつき 6年 かごしま　さえ 6年
２位 ２位

石川 さくらい　かんな 6年 やまざき　まかな 6年 福井 きたの　みのり 6年 にしぐち　ゆづき 6年
２位 ２位

新潟 こいけ　あすか 6年 なかやま　まゆ 6年 長野 わだ　こはる 6年 おおくぼ　ひさき 6年
４位 ３位

4 8

福井 かばた　ひめあ 6年 いわほり　あいり 6年 富山 とよた　めい 6年 くろだ　ゆめか 6年
１位 １位

女子ダブルス6年生以下

13 14

11

12

柳瀬　亜郁 小幡　心結

岡田　江菜 森　李衣菜

斉藤　侑芽乃 橋本　望生

オールエイジJr
6

7

15

2

3

10

16

小池　明日翔 中山　茉優

加畑　姫愛 岩堀　愛麗 豊田　芽生 黒田　夢夏
足羽ジュニア ＪＢＣふちゅう

和田　小晴 大久保　陽咲
新発田スポ少　 上田バド少

桜井　栞那 山崎　茉叶 北野　実乃里 西口　結月
セブンJBC 足羽ジュニア

柿﨑　菜月 神子島　紗英
不動ジュニア ふらっとジュニア　

長坂　綾乃 加藤　世菜 西澤　美佳 小林　瀬奈
AC長野パルセイロ ミンピーベーサー

湊ジュニア

早川　杏南 宮越　悠衣佳 田村　ひなの 吉田　亜珠
富山飛翔 豊栄ジュニア　

9

廣川　詩花 鈴木　智子
つばさJBC　 金沢崎浦

岩倉　咲 竹内　絢音

51



新潟 みさわ　りお 5年 やまだ　きあ 5年 富山 むねだ　かのん 5年 むねだ　このか 5年
１位 １位

石川 わたなべ　なぎさ 5年 みやこし　みちる 5年 新潟 わたなべ　るり 5年 ひろかわ　みゆう 5年
３位 ３位

富山 かぶと　いろは 5年 すな　ももこ 5年 長野 さいとう　ゆな 5年 しながわ　なつみ 5年
３位 ３位

福井 なかざわ　しえ 5年 まきした　みら 5年 福井 わたなべ　みらい 5年 すずき　こはる 5年
２位 １位

石川 いとう　れま 5年 つじ　さらん 5年 新潟 とがわ　きこ 5年 はせがわ　なな 5年
２位 ２位

富山 やまぐろ　そら 5年 たなか　のぞみ 5年 長野 たきざわ　あやか 5年 きよさわ　さくら 4年
２位 ２位

新潟 なりさわ　ゆいか 5年 やすかわ　ことね 5年 福井 ふじき　みれい 5年 いしたに　ゆうな 5年
４位 ３位

4 8

長野 いちかわ　れな 5年 とくむら　あん 4年 石川 たにしま　くるみ 5年 やまだ　つきほ 5年
１位 １位

女子ダブルス5年生以下

13 14

11

12

伊東　蓮茉 辻　咲蘭

甲　彩生 沙　ももこ

三沢　理央 山田　絆愛

砺波東部スポ少
6

7

15

2

3

10

16

成澤　唯花 安川　采希

市川　玲奈 徳村　杏音 谷島　来美 山田　月歩
オール佐久スポ少 金沢崎浦

藤木　美伶 石谷　優奈
はちみつＪｒ　 Wing武生

山黑　天詩 田中　希 瀧澤　彩夏 清澤　咲来
ＪＢＣふちゅう 安曇野ジュニア

外川　稀子 長谷川　なな
美川湊ジュニア 白根エンゼルス　

中沢　梓咲 牧下　未空 渡邉　心望 鈴木　心陽
勝山チャマッシュ 足羽ジュニア

イシバジャパン

渡辺　渚 宮越　みちる 渡辺　瑠璃 廣川　心優
小松ジュニア 豊浦

9

崇田　花音 崇田　心花
柏崎ジュニア　 不動ジュニア

齊藤　由奈 品川　夏美

51



新潟 ひぐち　ななか 4年 ひぐち　すずか 4年 長野 なかだいら　ゆきな 3年 はたの　まなか 4年
１位 １位

石川 みやがわ　かほ 3年 さいだ　ここね 3年 新潟 かねこ　りお 4年 はせがわ　ゆうな 4年
３位 ３位

長野 しおざき　はな 4年 せんどう　りお 4年 富山 かなもり　みつは 3年 くろさき　ましろ 3年
３位 ３位

福井 おおさか　じゅんな 4年 あかざわ　あやの 4年 福井 はせがわ　りんか 4年 かつや　あみ 4年
２位 １位

石川 びた　かのは 4年 かわさき　みのり 4年 新潟 いちかわ　はな 4年 なかた　おと 4年
２位 ２位

長野 いまみず　かえで 4年 まるやま　みづき 3年 富山 やました　あやは 4年 たかの　りお 3年
２位 ２位

新潟 やまぐち　じゅな　 4年 まつだ　あやね 4年 福井 ただ　なみ 4年 かたや　ふみ 3年
４位 ３位

4 8

富山 よこい　るあ 4年 はやし　めいな 4年 石川 さかもと　なのは 4年 ながはら　のあ 4年
１位 １位

10

赤澤　彩乃

宮川　かほ 齊田　琥來音

15

女子ダブルス4年生以下

13 14

9 11

12

5

6

7

1

2

3

横井　琉絢 長原　乃愛
豊田スポ少 津幡ジュニア

山口　珠奈 松田　綾音 夛田　菜実 形谷　風美
佐渡ジュニア　 足羽ジュニア

16

林　明依奈 坂本　菜乃羽

髙野　理央
松川村ジュニア 堀川南ジュニア

尾田　佳乃遥 川崎　実乃梨 市川　晴菜 中田　緒杜
shinshin 新津ジュニア　

今水　楓 丸山　美月 山下　絢葉

勝矢　愛海
Wing武生 大野ジュニア

塩崎　華 仙道　梨央 金森　三ツ葉 黒崎　茉白
上田バド少 富山和合

大坂　純菜 長谷川　凜花

金子　莉央 長谷川　夕夏
shinshin つばめインパクト　

樋口　七花 樋口　紗花 中平　優希菜 秦野　愛歌
豊浦 イシバジャパン


